



Cirkulär 10 – 2023

Årsmöte 2023

Ordinarie årsstämma hålls torsdag 20 april 2023. Lokal Gransätra Föreningslokal, Gransätragränd 1. Från kl. 1830 bjuder vi på kaffe innan mötet och ni får möjlighet att träffa grannar och andra boende. Mötet startar kl. 19.00. Separat kallelse skickas senast 2 veckor innan.

Städdag söndagen den 23 april 2023

Välkomna att delta i samfällighetens städdag den 23 april! Dagen börjar som vanligt med samling i Bredsättras lekpark kl. 10.00 och avslutas med korvgrillning och fika kl. 12.00. Det blir ett tillfälle att träffa grannar, samtidigt som vi med gemensamma krafter vårstädar vårt område. Om du har förslag på saker som skulle kunna utföras under städdagen, maila gärna dessa till styrelsen på mailadress Styrelsen@settra.se!

Ny trädgårdsentreprenör

Ett nytt avtal kring trädgårdsskötsel har tecknats med AD Mark, som tar över efter vår tidigare trädgårdsmästare. Då vår tidigare entreprenör skött om vårt område under nästan 20 år, kändes det som att det var dags för förändring och en chans till nystart. Vi hoppas att detta ska leda till ökad trivsel och en positiv utveckling av våra grönområden.

Insamling matavfall

Insamling av matavfall är nu igång, samtliga boende ska ha fått en bunt papperspåsar, en korg att ha påsen i och en broschyr med information. Läs broschyren – det är viktigt att fel saker inte läggs i påsarna!

Kärnen för returpapper svämmas över och styrelsen ska beställa tömning. Men! Det får absolut inte läggas något annat än tidningar och papper i tunnorna. Inte kartonger, inte wellpapp, inte papperspåsar, inte plastpåsar inte kuvert och såklart inga sopor! Om detta händer igen kommer vi inte kunna ha insamling av returpapper inom området utan detta får slängas vid Lövsätragränd.

Statusrapport byte mätutrustning

Alla hus utom 1 har nu fått sin energi mätare utbytt, samtliga hus har fått vattenmätaren utbytt. Vi har även installerat fjärravläsningsutrustningen genom att sätta upp ett antal mottagare. På Sättragårdsvägen sitter dessa i carporten och på Alsättravägen inne i vissa bodar. Utrustningen på Sättragårdsvägen verkar fungera utan anmärkning, på Alsättravägen kan vi eventuellt behöva sätta upp en mottagare till. Vi skall nu läsa av för första kvartalet 2023 så att vi kan påbörja vår kvartalsdebitering av energikostnaden. Det återstår att varje hus skall få tillgång till en portal så att du som boende enkelt kan kontrollera din energiförbrukning via internet. Vi kommer även lägga ut instruktionsboken till fjärrvärmemätaren på vår hemsida. Mer information om detta kommer snart. PS. vi har sett när vi har monterat utrustningen att vissa hus med manuell reglering kör väldigt oekonomiskt så det finns utrymme för förbättringar. DS.

Styrelsen för Settra Samfällighetsförening

Är ni nyinflyttad i området eller ändrat e-postadressmeddela namn, adress och e-postadress till styrelsen@settra.se för att faktura och cirkulär ska komma till rätt husägare.